
1 月の献立 2025
  

日曜日 月曜日 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日 土曜日 

   1 2 3 4 

   休 休 休 休 

5 6 7 8 9 10 11 

休 Mix フライ（エビ・イカ・

クリームコロッケ） 

ハンバーグトマトソース 肉じゃが ザンギ ナポリタン 休 

12 13 14 15 16 17 18 

休 豚肉のしょうが焼き 

 

就労:シチューライス 

日替:鶏スタミナ炒め 

白身魚の煮つけ マーボー豆腐 唐揚げ 休 

19 20 21 22 23 24 25 

休 豚肉と大根の煮物 就労:キーマカレー 

日替:春巻き 

和風おろしハンバーグ 鶏もも肉のお酢煮 メンチカツ 調理実習: 

たこやきパーティー 

26 27 28 29 30 31  

休 就労:わかめうどん 

日替:コロッケ 

クリスピーチキン ☆スペシャル Day☆ 

日替:チキンカツレツ 

チーズハンバーグ チキンのトマト煮込み  

       

       

りん弁当 

600 円 

ご注文は前日 12 時まで 

FAX or 公式 Line にてお願いします。 

弁当箱は回収に参ります。 

平日は毎日配達可能! 

TEL:090－8840－1862 

ご注意 

材料の都合により、メニューが変更になる場合

があります。弁当箱を紛失した場合は 1000

円頂戴いたします。アレルギーのある方は、ご注

文の際にご相談ください。 

公式 Line 登録はこちら! 

 

 

新年あけましておめでとうございます🎍 


